Wszelkie liczby wyrażane bydz mają literami. Gdyby jednakże nieumiejący pisać chciał się ubiegać na licytacyi, może się postarać o napisanie Deklaracyi u Sądowego Urzędnika i podpisać się znakami, których własnoręczność tenże Urzędnik poświadczyć ma.

(z raz)

Siedlce dnia 12 (24) Marca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA.

Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 5874. z Wydziału Wojska Sekcyi Policyi.

RZĄD GUBERNIALNY GUBERNII PODLASKIEJ.

Podług Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego daty 6 (18) Stycznia r. b. Nr.

— Rząd Gubernialny przeto poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast tudzież Prezydentowi Miasta Gubernialnego Siedlec przestrzeganie, iżby wyż rzezone Osoby wtutejszej Gubernii żadnego nieznały schronienia.

Siedlce dnia 10 (22) Marca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA.

Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 13540. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

RZĄD GUBERNIALNY GUBERNII PODLASKIEJ.

Powodowany Odezwą Rządu Gubernialnego Gubernii Mazowieckiej z dnia 1 (13) Marca r. b. Nr. $\frac{8452}{1093}$. Rząd Gubernii Podlaskiej poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, ażeby w obrębach swych Administracyi zarządzili, śledztwo funduszów Józefa Zagurońskiego, byłego Dozorca Magazynu żywności w Radziejowie Obwodzie Kujawskim, a wynalezione przyaresztowali, na rzecz Jego defektu w produktach zrzadzonego, o skutku zaś śledztwa Rapporta właściwym Kommissarzom Obwodowym złożyli.

Siedlce dnia 13 (25) Marca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA.

Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Lubelskiego.

Zawiadamiając osoby Interessowane iż dnia 8 (20) Października r. z. 1836 pizezł chtopców bydło paszących w krzakach pod wsią Mecmierzem w Powiecie Kazimierskim Obwodzie Lubelskim położonej, znalezioną została do krzaka przywiązana krowa maści czerwonej z bokami białymi i rogami kolistymi, łysa, w prawy bok przebodzona, lat 8 mająca. wzywa właściciela takowej aby się najdalej wprzeciągu miesięcy trzech do Sądu tutéjszego zgłosił, a poudowodnieniu własności, kwotę za rzeczoną krowę na publicznej licytacyi otrzymaną odbierze.

Lublin dnia 1 (13) Lutego 1837 roku.

Nr. 8722.

Sędzia Prezydujący Witkowski.

L I S T Y G O N C Z E.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Łomżyńskiego.

W dniu 29 Listopada (11 Grudnia) 1836 między wsią Józefowem a Korzenistem w Obwodzie Łomżyńskim b. Województwie Augustowskiem przez Wójta Gminy Korzenistę, znaleziony został na polu Człowiek nieżywy, z Nazwiska ani pobytu niewiadomy, lat około 36, wzrost średni, włosy ciemno blond, zarost takiż, czoła niskiego, oczy niebieskie, nos mierny mający, ubrany w sukman siwy stary, spodnie także, gatki białe, kamizelkę sukieną niebieską, chustka na szyi czerwona w kwiatki, koszule płócienną białą, buty dobre, wzywa przeto każdego ktoby posiadał jaką wiadomość o stanie, Nazwisku lub zamieszkanii znalezionego człowieka lub oprzyczynie śmierci jego, aby otem bez zwłocznie nadaléj w 4 tygodniach Sądowi doniósł.

Łomża dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1837 roku.

Nr. 7305.

Sędzia Prezydujący Bernatowicz.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Lubelskiego.

Wzywa uprzejmie wszelkie władze tak Wojskowe jako i Cywilne nad bezpieczeństwem Kraju czuwające, aby podług niżej zamieszczonego Rysopisu Michała Klimowa o zbrodnią kradzieży obwinionego po dokonanych czynie z Lublina zbiegłego ściśle śledzić, ująć, a następnie do najbliższego Sądu odstawić nakazać raczyły, Michał Klimów ma lat około 20 wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu siwych, ubrany był w tołub nowy niepokryty, buty proste i kaszkiet sukieny.

Lublin dnia 8 (20) Lutego 1837 roku.

Nr. 12564.

Sędzia Prezydujący Witkowski.

L I S T Y G O N C Z E .

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Lubelskiego.

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne jako i Wojskowe nad powszechnym bezpieczeństwem Kraju czuwające, aby Józefa Wapniarskiego lat 19 mającego wzrostu dobrego, budowy ciała

b. zbiegłego, a okradzieże prawnie poszlakowanego i do inkwizycyi ordynaryjnej z aresztu zakwalifikowanego, ściśle śledzić a wrzecie ujęcia pod przyzwolita strażą do aresztów Sądu najbliższego odstawić raczyły.

Lublin dnia 12 (24) Lutego 1837 roku.

Nr. 12563.

Sędzia Prezydujący Witkowski.

Sąd Policji Prostej Powiatu Miechowskiego.

Wzywa wszelkie Władze miejscowa policyjną sprawujące, aby w Gminach swych włościan zawiadomiła, że w Gminie Xiąż mały w lesie, ujęty został koń maści gniadój lat około 12 mający na oko prawe ślepy, z kwiatkiem małym na czole z rassy koni chłopskich, a totym celem by włościaniu prawy potakowego zgłosił się, inaczéj rzeczony koń po upływie dni 30 przez licytacją sprzedany a pieniądze zebrane na rzecz Skarbu zasądzone zostaną.

Miechów dnia 26 Lutego (10 Marca) 1837 roku.

Nz. 13577.

Podsądek Dembinski.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.]

Wzywa wszelkie Władze Cywilne jako i Wojskowe, nad bezpieczeństwem Kraju czuwające, ażeby Dawida Zelingiera, okradzież obwinionego śledziły a wrzecie ujęcia go, Sądowi naszemu pod strażą dostawić raczyły, którego rysopis jest następujący: Dawid Zelingier, lat ma 26 syn Szaj i Rajce Zelingierów, w Mieście Wolbromiu zamieszkałych, jest wzrostu miernego, twarzy ściągłej chuderlawej, oczu piwnych, włosów ciemnych, nosa ściągłego, żonaty.

Chęciny dnia 1 (13) Marca 1837 roku.

Nr. 13578.

Sędzia Prezydujący Przesmycki.